
Projekt 
 
z dnia  30 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/.../2023 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Margonin, w rejonie ul. Powstańców Wielkopolskich 

- działka numer 786/4, 786/5 obręb miasto Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i art 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 ze 
zmianami), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII/349/2013 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 7/11/2013 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Margonin, w rejonie ul. Powstańców 
Wlkp. (obszar Ośrodka Wypoczynkowego oraz teren przy zbiorniku wodnym) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7193 
z dnia 12/12/2013 roku). 

2. Granicę terenu objętego zmianą planu określono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB7A416-CBE1-42A3-9FCD-9AA63AC1956B. Projekt Strona 1



Margonin - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano w serwisie margonin.e-mapa.net dnia 2023-11-15 13:30:18

strona 1

Załącznik do
uchwały nr LVIII.../.../2023

Rady Miasta i Gminy Margonin
z dnia 30 listopada 2023 roku

Legenda
Skala 1: 2 000
granica terenu objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Margonin, w rejonie ul. Powstańców Wielkopolskich
- działka numer 786/4, 786/5 obręb miasto Margonin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB7A416-CBE1-42A3-9FCD-9AA63AC1956B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Margonin podjęła uchwałę 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Margonin, w rejonie ul. Powstańców Wielkopolskich - działka numer 786/4, 786/5 obręb miasto Margoninj – 
zwanego dalej „planem”. 

Analizując: strukturę własności terenu, obecne zagospodarowanie terenu, miejsca potencjalnych konfliktów 
społecznych, istniejące uzbrojenie techniczne oraz zgodność z zapisami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Margonin, Burmistrz Miasta i Gminy Margonin wskazał możliwość 
wprowadzenia zabudowy usługowej na obszarze planu. 

W urzędowych zasobach materiałów geodezyjnych znajdują się niezbędne opracowania do przeprowadzenia 
zmiany planu miejscowego. 

Zakres prac planistycznych wynika z przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie wymaganego 
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. poz. 2404), stosownie do 
zamierzeń i przewidywanych rozwiązań oraz występujących uwarunkowań. 

Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi rozpoczęcie procedury planistycznej określonej w art. 17 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB7A416-CBE1-42A3-9FCD-9AA63AC1956B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/.../2023 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1
	Uzasadnienie


